
Síť víry: 1. Teologie jídla – Pastorálka

Zpráva z dalšího setkání kazatelů spřátelených sborů Sítě víry.

Síť víry

https://sitviry.cz/baptiste/sit-viry-1-teologie-jidla-pastoralka/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/10/2021_09_pastoralka_Teologie_jidlaN1.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/10/2021_09_pastoralka_Teologie_jidla.png


Teologie jídla
Pastorálka spřátelených sborů Sítě víry

V neděli 19. 9. 2021 se v příjemném koutku Českého středohoří s poetickým názvem Vlastislav
uskutečnil další díl setkání kazatelů spřátelených sborů Sítě víry, kazatelů a dalších zájemců o
zajímavá teologická témata.

Pastorálka Sítě víry ve Vlastislavi.

Kázáním br. kazatele Jana Koukala z Topolky bylo setkání zahájeno. Přítomní tak přijali ze zvěsti
Žalmu 53 – Bloud si v srdci říká „Bůh tu není“… a po kázání jsme na modlitbách reflektovali živé
Slovo, které ke každému skrze Ducha svatého promlouvalo.

K této části pastorálky vždy patří i zpětná vazba kázajícímu a rozhovor nad přijatými podněty.

Ve druhé části br. kazatel Petr Červinský přednesl příspěvek na neotřelé téma „Teologie jídla.“

Následná diskuse byla bohatá a zanedlouho jsem se rozcházeli s předběžným příslibem, že se co
nevidět znovu uvidíme, tentokrát v Liberci. Datum a čas bude včas oznámen.

Díky moc za pohostinnost manželů Červinských a naviděnou příště.

Radek P.

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Česká republika nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj baptistických sborů

https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2021/10/pastoralka_09_2021-scaled.jpg
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

